PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HEBIATRIA

PROCESSO SELETIVO DOUTORADO

EDITAL N° 01/2022

RESULTADO ETAPA II (Apresentação e arguição do projeto)

NÚMERO DE INSCRIÇÃO NOTA SITUAÇÃO
460565362  8,0 Aprovado
269151826  8,0 Aprovado
212077252  9,0 Aprovado
207695105 9,5 Aprovado
741696274  8,0 Aprovado
838567754  7,0 Aprovado
716377284  8,0 Aprovado
198129300  0,0 Não Aprovado

Recife, 29 de julho de 2022.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção do PPGH - Edital 01/2022